

Temat: RE: zapytanie o cenę na wynajem i serwis toalet przenośnych

16P

URZĄD GMINY
Dubeninki

Nadawca: "

Data: 2024.04.19, 11:44

Adresat: "sekretariat@dubeninki.pl" <sekretariat@dubeninki.pl>

Kopia:

2024 -04- 19

WPLYNEŁO
2024.04.19

Dzień dobry

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (**Dz. U. z roku 2020 ,poz. 2176 z późn. zm.**.) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w postępowaniu dotyczącym wyboru ofert na dostarczenie i obsługę kabin sanitarnych.

Proszę o przestanie skanów ofert złożonych w niniejszym postępowaniu na adres email:

From: |

Sent: Friday, April 12, 2024 2:04 PM

Subject: zapytanie o cenę na wynajem i serwis toalet przenośnych

Nie otrzymujesz często wiadomości e-mail z adres

[Dowiedz się, dlaczego jest to ważne](#)

Dzień dobry,

w załączeniu przesyłam zapytanie o cenę wynajmu pięciu kabin – toalet przenośnych wraz z obsługą oraz obsługa 4 kabin znajdujących się na trasie ścieżki rowerowej Green Velo na terenie gminy Dubeninki.

--

Urząd Gminy Dubeninki

tel. 87 6158137

fax. 87 6158137

URZĄD GMINY DUBENINKI

19-504 Dubeninki, Dębowa 27, tel. +48 87 615 81 37

www.dubeninki.pl sekretariat@dubeninki.pl

Dubeninki, 24.04.2024 r.

OR.1431.23.2024

W odpowiedzi na wniosek z dnia 19.04.2024 r. na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) w załączeniu przesyłam skany ofert złożonych w postępowaniu pn. „wynajem pięciu kabin – toalet przenośnych wraz z obsługą oraz obsługa czterech kabin należących do gminy Dubeninki”.

(pieczęć wykonawcy)

FORMULARZ OFERTY

**Na wynajem pięciu kabin – toalet przenośnych wraz z obsługą oraz obsługa 4 kabin
znajdujących się na trasie ścieżki rowerowej Green Velo
na terenie gminy Dubeninki.**

1. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy:
MTOILET SPÓLKA Z O.O.
03-226 Warszawa, ul. Toruńska31
tel.: +48 488 488 488, e-mail: mtoilet@mtoilet.pl
REGON: 382123092
NIP: 5361938486
KRS 0000766937
2. Numer konta: 66 1090 0004 6580 0000 0090 1506
3. Kalkulacja cenowa wykonawcy za realizację całości przedmiotu zamówienia: oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę netto 6270,00 zł, a po uwzględnieniu należnego podatku VAT w wysokości 8 %, za cenę brutto 6771,60 zł.
4. Oświadczam, że oferowana cena za wykonanie zamówienia zawiera wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia,
5. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymaganiami zamawiającego i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.
6. Oświadczam, że posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
7. Oświadczam, że znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
8. Oświadczam, że jestem podatnikiem podatku od towarów i usług.

Miejscowość Olsztyn, dnia 19.04.2024 roku

Dyrektor
Zespołu Sprzedaży
Tomasz Smilgin

.....
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania
oświadczeń woli w imieniu zamawiającego)

HARMONOGRAM SERWISÓW

MIEJSCOWOŚĆ	maj	czerwiec	lipiec	sierpień	wrzesień
Dubeninki	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Żytkiejmy	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Pobędzie	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Stańczyki	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Pluszkiejmy	7,14,21,28	4,11,18,25	2,9,16,23,30	6,13,20,27	3,10,17,24
Stańczyki	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Pobędzie	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Czarne	7,21	4,18	2,16,30	13,27	10,24
Kiepojcie	7,14,21,28	4,11,18,25	2,9,16,23,30	6,13,20,27	3,10,17,24

Dyrektor
Zespołu Sprzedaży
Tomasz Smilgin

FORMULARZ CENOWY

I wynajem pięciu kablin - toalet przenośnych z umywalką wraz z serwisem i ustawieniem									
Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość (szt.)	Ilość serwisów	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (kol. 3 x kol. 4 x kol. 5)	Podatek VAT		Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)	
						%	Wartość (kol. 6 x kol. 7)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Dubeninki	1	11	64,00 zł	704,00 zł	8%	56,32 zł	760,32 zł	
2	Żytkiejmy	1	11	64,00 zł	704,00 zł	8%	56,32 zł	760,32 zł	
3	Pohledzie	1	11	64,00 zł	704,00 zł	8%	56,32 zł	760,32 zł	
4	Stańczyki	1	11	64,00 zł	704,00 zł	8%	56,32 zł	760,32 zł	
5	Pluszkiejmy	1	21	54,00 zł	1 134,00 zł	8%	90,72 zł	1 224,72 zł	
6	serwis na żądanie	1	1	80,00 zł	80,00 zł	8%	6,40 zł	86,40 zł	
Wartość:					4 030,00 zł			322,40 zł	4 352,40 zł

II serwis kablin znajdujących się na trasie ścieżki rowerowej Green Velo									
Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość (szt.)	Ilość serwisów	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (kol. 3 x kol. 4 x kol. 5)	Podatek VAT		Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)	
						%	Wartość (kol. 5 x kol. 7)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Czarne	1	11	40,00 zł	440,00 zł	8%	35,20 zł	475,20 zł	
2	Stańczyki	1	11	40,00 zł	440,00 zł	8%	35,20 zł	475,20 zł	
3	Pohledzie	1	11	40,00 zł	440,00 zł	8%	35,20 zł	475,20 zł	
4	Kiepojcice	1	21	40,00 zł	840,00 zł	8%	67,20 zł	907,20 zł	
5	serwis na żądanie	1	1	80,00 zł	80,00 zł	8%	6,40 zł	86,40 zł	
6									
Wartość:					2 240,00 zł			179,20 zł	2 419,20 zł

RAZEM pozycja III			
wartość netto			6 270,00 zł
wartość podatku VAT			501,60 zł
wartość brutto			6 771,60 zł

Dyrektor
Zespołu Sprzedaży
(podpis i pieczęć)
składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

KOMA Sp. z o.o.
ul. Krzemowa 8b, 19-300 Elk
tel. 730-030-030
e-mail: katarzyna.wasilczyk@koma.pl
NIP: 848-186-01-85
REGON: 281398080
KRS: 0001089111
Nr konta: 73 1240 5211 1111 0010 9828 2556

OFERTA 2024 ROK

	szt	cena netto/szt	ilość miesięcy [25.04-30.09.24 - 5 m-cy]	razem
wynajem toalety z serwisem co dwa tygodnie (Dubeninki, Żytkiejmy, Pobłędzie, Stańczyki)	4	232,00 zł	5	4 640,00 zł
wynajem toalety z serwisem co tydzień (Pluskiejmy)	1	300,00 zł	5	1 500,00 zł
serwis co dwa tygodnie toalet na ścieżce rowerowej Green Velo (Czarne, Stańczyki, Pobłędzie)	3	100,00 zł	5	1 500,00 zł
serwis co tydzień toalet na ścieżce rowerowej Green Velo (Kiepojcie)	1	180,00 zł	5	900,00 zł
serwis na żądanie		45,00 zł		49,00 zł
RAZEM NETTO				8 589,00 zł
RAZEM BRUTTO				9 276,12 zł

Oświadczenie:

- Oferowana cena za wykonanie zamówienia zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.
- Zapoznał się z treścią zapytania i przedmiotem zamówienia.
- KOMA Sp. z o.o. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia.
- KOMA Sp. z o.o. znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
- KOMA Sp. z o.o. jest podatnikiem podatku od towarów i usług.

KOMA Sp. z o.o.
dawniej KOMA Sp. z o. o. Sp. k.
19-300 Elk, ul. Krzemowa 8B
NIP 8481860185 REGON 281398080
KRS 0001089111 BDO 000008855

18.06.24 K. Wasilczyk

(data i podpis)

Gmina Dubeninki,
ul. Dębowa 27,
19-504 Dubeninki

Dot.: Postępowania wynajem pięciu kabin – toalet przenośnych wraz z obsługą oraz obsługą 4 kabin znajdujących się na trasie ścieżki rowerowej Green Velo na terenie gminy Dubeninki

Dane wykonawcy:

WC SERWIS POLSKA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dawniej WC SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA)
ul. Szybowa 20e
41-808 Zabrze
NIP 64 82 73 04 08
REGON 241 62 84 82
KRS 0001005807
BDO 000026566
Tel 32 278 45 31
Fax 32 746 27 98
przetargi@wcservis.pl
Rachunek Bankowy
29 1050 1298 1000 0090 3035 5169

Oświadczamy:

- oferowana cena za wykonanie zamówienia zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia,
- zapoznał się z treścią zapytania i przedmiotem zamówienia,
- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
- jest podatnikiem podatku od towarów i usług.

Oferujemy wykonanie usługi za cenę 6312 zł netto + VAT 8% = 6816,96 zł brutto.

**Marcin
Bański**

Elektronicznie podpisany
przez Marcin Bański
Data: 2024.04.18
11:12:55 +02'00'



Giżycko dn. 18.04.2024 r.

TOI TOI Polska Sp. z o.o.

ul. Płochocińska 29

03-044 Warszawa

NIP 118 00 42 784

www.toitoi.pl

Sz. P. Lucyna Olszewska

Urząd Gminy Dubeninki

ul. Dębowa 27

19-504 Dubeninki

Dotyczy: zapytanie z dnia 12-04-2024r.

Informuję, że poniższa oferta została sporządzona przy następujących założeniach:

II. Opis przedmiotu Zamówienia

1) wynajem pięciu kabin – toalet przenośnych z umywalką wraz z serwisem i ustawieniem w miejscowościach:

Dubeninki, Żytkiejmy, Pobłędzie i Stańczyki - **serwis co dwa tygodnie;**

Pluszkiejmy - **serwis co tydzień;**

wynajem kabiny sanitarnej wraz z serwisem obejmującym minimum:

- opróżnianie i odkażanie zbiornika na fekalia, (raz na tydzień i raz na dwa tygodnie - zależnie od miejsca ustawienia kabin),

- mycie i odkażanie kabiny,

- uzupełnianie papieru toaletowego,

- naprawy drobnych uszkodzeń.

Przejęcie ryzyka zniszczenia wynajętych toalet.

2) serwis kabin znajdujących się na trasie ścieżki rowerowej Green Velo w miejscowościach Czarne, Stańczyki, Pobłędzie – **serwis co dwa tygodnie;**

Kiepojcie - **serwis co tydzień;**



Kabina TOI PLUS

Wyposażenie standardowe: pisuar, podajnik na 2 rolki papieru toaletowego, zamek wewnętrzny, wskaźnik wolne/zajęte, bezodpływowy zbiornik z wentylacją, zbiornik usytuowany pod kątem 45°

Wyposażenie dodatkowe: zamek zewnętrzny (klucz), podkłady higieniczne, dozownik na płyn dezynfekujący

Wymiary: 1220mm x 1220mm

Wysokość: 2300mm

Waga: 90kg **Zbiornik:** 225l

Wynajem** i serwis co tydzień*	89,00 zł netto (za jeden serwis jednej kabiny) 96,12 zł brutto
Wynajem** i serwis co 2 tygodnie*	109,00 zł netto (za jeden serwis jednej kabiny) 117,70 zł brutto
Serwis kabin klienta co 1 tydzień*	69,00 zł netto (za jeden serwis jednej kabiny) 74,52 zł brutto
Serwis kabin klienta co 2 tygodnie*	79,00 zł netto (za jeden serwis jednej kabiny) 85,32 zł brutto
Serwis dodatkowy „na żądanie”	49,00 zł netto (za jeden serwis jednej kabiny) 52,92 zł brutto
OPCJONLANIE Dozownik z płynem dezynfekującym w kabine TOI PLUS !!	14,00 zł netto (doliczane do serwisu) 15,12 zł brutto



*Przygotowanie do eksploatacji w kwocie jak za serwis

**W cenie serwisu wliczono wynajem kabiny

Kontakt w sprawie: Karol Jermak
tel. 662 151 152, email. Karol.Jermak@toitoy.pl



Oświadczamy, że:

- oferowana cena za wykonanie zamówienia zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia,
- zapoznał się z treścią zapytania i przedmiotem zamówienia,
- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
- jest/nie jest podatnikiem podatku od towarów i usług.

numeru rachunku bankowego właściwego do rozliczeń metodą podzielonej płatności (Split payment):

77 1240 6960 2030 0024 0001 5342

Harmonogram wykonywania serwisów zgodnie z przyjętą częstotliwością serwisów na poszczególnych lokalizacjach – dokładnie tak jak w roku 2023r. realizowała to firma TOI TOI Polska Sp. z o.o.

Dokument podpisany
przez Łukasz Misiuk
Data: 2024.04.18
14:44:24 CEST

REGISTRALNY DWULETNI SPISOCZKI
Łukasz Misiuk

TOI TOI Polska Sp. z o.o.
ul. Płochocińska 29
03-044 Warszawa
NIP 118 00 42 784